
Město Kyjov 
Komise výstavby a urbanismu 

 

1 

 

Zápis z jednání č. 6/2024 

 
 

Datum konání: 22. 01. 2024           

Místo konání:  malá zasedací místnost 

Přítomni:  Pavel Krakovský, DiS., Ing. Jaroslav Vlach, Ing. Michal Selucký, Ing. Miloslav Doležal, 

Mgr. Lukáš Fridrich, Ing. arch. Vladimír Bílý, Ing. arch. Martina Černá 

Omluveni: Mgr. Hana Bednaříková 

Neomluveni: --- 

Hosté:   Roman Pekárek – vedoucí ORM, Ing. arch. David Hoffmann – MA, Kamil Filípek – 

místostarosta   

Zapisovatelka: Ing. Věra Pekárková 

Ověřovatel: Pavel Krakovský, DiS.   

Čas konání: 17:00 – 18:30 

 

Program jednání: 

1. Role a úkoly městského architekta  

2. Činnost MA dle ČKA – informace MA ze seminářů, kterých se účastnil  

3. Celková cena aquacentra 

 

Průběh jednání: 

Na úvod předseda komise zahájil jednání přivítáním všech přítomných a schválením programu.    

 

 

1. Role a úkoly městského architekta 

2. Činnost MA dle ČKA  

Mgr. Fridrich nadnesl, že by se mohla upravit smlouva s architektem co do rozsahu práce a úvazku. 

Dále navrhuje s novou náplní práce a úvazku vypsat na funkci nové výběrové řízení s novými 

podmínkami a předtím odbornou diskuzi, na které by se podmínky stanovily.  

Arch. Černá – městský architekt by měl pracovat s veřejným prostorem, diskutovat s veřejností, dělat 

publikační činnost a další. Městský architekt by neměl zpracovávat studie konkrétních projektů.   

Arch. Hoffmann – je rád, že se téma role a úkoly městského architekta otevřelo. Dle stávající smlouvy 

má úvazek 34 h / měsíc. Je toho názoru, že městský architekt studie zpracovávat může.  

Přednesl seznam věcí, kterých se kdy v minulosti účastnil a co za jeho působení se událo.  

 

Úkol: MA přepošle návrh koncepce a návrh úvazku.   

 

3. Celková cena aquacentra 

Úkol: přeposlat členům KVU tabulku vyúčtování, kterou dostávají zastupitelé.  



Město Kyjov 
Komise výstavby a urbanismu 

 

2 

 

 

Termín dalšího jednání: 12. 2. 2024, v 17:00 hodin   

 

 

Zapsala: Ing. Věra Pekárková 

 

 

Ověřil: Pavel Krakovský, DiS.   


